
 

Istituto Comprensivo Statale Copernico​
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256​

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ​
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it​

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 
 

Agli interessati 

ALBO ONLINE 
del SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

Nomina della Commissione PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO E/O 
ESTERNO COSTITUENTI ESPERTI, TUTOR E FIGURA AGGIUNTIVA a valere sul 
progetto percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine 
di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli 
studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito 
del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” 
, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060 
AVVISO - 57173, 14/04/2025 
FSE+, OrientamentoESO4.6.A4.D 
CANDIDATURA N°10748 ESO4.6.A4.D 
Nome del progetto: Orientarsi 
CUP: B54D25000950007 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           1 

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005362 - 29/10/2025 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


VISTO l’avviso interno PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO E/O 
ESTERNO COSTITUENTI ESPERTI, TUTOR E FIGURA AGGIUNTIVA a 
valere sul progetto percorsi di orientamento nelle scuole secondarie 
di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle 
potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 
dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma 
Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” 
, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060 
AVVISO - 57173, 14/04/2025 
FSE+, OrientamentoESO4.6.A4.D 
CANDIDATURA N°10748 ESO4.6.A4.D 
Nome del progetto: Orientarsi 
CUP: B54D25000950007 
(prot. 5036 del 15/10/2025) 
 
 
 

                    DECRETA 

 

​​la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e 
l’espletamento delle operazioni previste nell’avviso: 
 
 
 
Simona Melegatti Docente scuola primaria e referente di plesso 

Copernico, in qualità di Presidente 
 
Maria Grazia Paparella  

 
Docente di scuola primaria 

 
Federica Erbì 

 
Supporto amministrativo del suddetto PN, in qualità 
di segretaria  

 
 
La Commissione è convocata per il giorno giovedì 30 ottobre 2025, alle ore 18:15. 
 
 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico   
 Aldo Domina  

 Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

    2 

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005362 - 29/10/2025 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


